
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Trump Kabine Üyelerini İşte Böyle Seçiyor! 

 

Haber:  

Başkan Donald Trump'ın desteklediği ABD Senatörü Randy Fine, 6. Kongre 
Bölgesindeki boş koltuğu doldurmak için yapılan özel seçimlerde kazandı. İşgale ve 
Gazze'de işlediği suçlara verdiği destekle tanınan Randy, Demokrat rakibi Josh Will'in 
bağış toplama konusunda kendisinden yaklaşık on kat daha fazla para toplamasının 
ardından, Cumhuriyetçi Parti içinde seçim performansına ilişkin artan baskılara 
rağmen Florida'daki iki seçim bölgesinde de seçimleri kazandı. (Arabi 21) 

 

Yorum:  

Randy Fine'ın seçim zaferi, Amerika'ya hakim olanın çıkarlar olduğu konusunda 
daha da emin olmamızı sağlıyor; çünkü Randy'nin aday mevkidaşı Josh Will popüler 
olmasına rağmen ancak Trump'ın bakış açısına göre tek kusuru demokrat olmasıdır. 
Bu nedenle Trump Randy'yi destekledi ki böylece Temsilciler Meclisi'ndeki 
Cumhuriyetçi sayısı demokratların sayısından fazla olacak ve Trump, demokratlar 
karşısında üstünlük sağlayana kadar Amerika'daki tüm pozisyonları Cumhuriyetçilerle 
doldurmaya çalışacaktır. Dolayısıyla Amerika'da başkandan yönetimle bağlantısı olan 
herkese kadar, bulundukları konuma en uygun olana göre değil de, kendi çıkarlarına 
göre hareket etmektedir. 

Peki Randy Fine kimdir? 

Amerikalı Yahudi bir Cumhuriyetçi politikacı, Siyonist bir aktivist ve bir yıldır 19. 
Bölgeden Florida Senatosu üyesidir. 

Bu da Trump'ın, koltuğa daha uygun olanları değil de, kendisi gibi olanları seçtiğini 
daha da kesinleştiriyor. 

Trump gelip İslam'a ve Müslümanlara olan düşmanlığını gösterdikten ve Gazze'yi 
cehenneme çevirmeye yemin ettikten sonra bu Siyonist Yahudi Randy karşımıza 
çıkıp, bir gün X platformunda Gazze hakkında şöyle bir tweet attı: “Bu hayvanlara 
yeterince acı verilmiyor, Gazze sokaklarının kanla dolmasını diliyorum.” 

İşte bunlar, dünyadaki birinci devletin adamları olup pençelerini güçlendirmek ve 
devletlerinin birinci olarak kalmasını sağlamak için İslam'ın ve Müslümanların gerçek 
düşmanları olmalarından dolayı dikkatlice ve özenle seçilmişlerdir ancak hayal 
kırıklığına uğradılar ve kaybettiler; zira her ne kadar bu tur kazanmış olsalar da, 
İslam'ın birçok turları olacaktır; şüphesiz Allah, emrini yerine getirendir. 

Onlar İslam'dan daha çok nefret eden birini görevlendirmek için tüm güçleriyle 
çalışsalar, ellerinden geleni yapsalar ve ideolojilerini yüceltmek için ellerinden 
geldiğince çalışsalar da, Allah'ın izniyle Allah'ın dini ve onun yakında gelecek olan 
devleti galip gelecek ve Amerika ve onun dostları yaptıklarının cezasını tadacaklardır. 
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